
V VÝTAHYVANĚRKA

DODATEK Č.1

ke smlouvč o dílo

,,Servis výtahů v objektech Města Kutná Hora"
uzavřené dne 15. 7. 20Ĺ4

Objednatel :
se sídlem:
oprávněný zástupce:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále jen ,,objednatel"

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zapsaná v obch. rejstříku:

oprávněný zástupce:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu :

dále jen ,,zhotovitel"

Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
Bc. Martin Starý, DiS., starosta města
00236195
CZ00236195
ČS Kutná Hora
27-4444212389/0800

Výtahy Vaněrka s.r.o.
U Hrádku 2960, 415 01 Teplice
vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 20025
Ing. Miloslav Vaněrka
25479296
CZ25479296

1.

Mezi shora uvedenými účastníky byla uzavřena dne 15. 7. 2014 smlouva o dílo, jejímž
předmětem je: ,,Servis výtahů v objektech MČsta Kutná Hora". Během provádění díla se
objednatel se zhotovitelem dohodli na rozšíření předmětu této smlouvy o servis dvou výtahů
v nebytovém objektu Šultysova Cp. 154 - 155, Kutná Hora (lx typ výtahu SGNV, rok výroby
1982, nosnost 500 kg a lx typ výtahu MB, rok výroby 1989, nosnost 100 kg), které nebyly
součástí dokumentace zadávacího řízení ze dne 24. 2. 2014, a proto nemohly být započítány
do nabídkové ceny, která je cenou smluvní.
Z výše uvedených důvodů se účastníci smlouvy o dílo ze dne 15. 7. 2014 dohodli na tomto
dodatku smlouvy o dílo.

2.

V důsledku změny předmětu díla se cena díla mění tak, že se zvyšuje o částku 473,34 KČ bez
DPH měsíčně a celková cena díla tedy činí 5.103,34 KČ bez DPH měsíčně. Objednatel

" prohlašuje, že předmět objednávky bude proveden na objektech, které jsou plně pouŽívány k
ekonomické Činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle platných právních
předpisů.



3.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené dne 15. 7. 2014 zůstávají beze změny.

4.
jr

Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že si tento dodatek smlouvy přečetly, a že dodatek
nebyl ujednán v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

r Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvojím provedení a každá strana obdrží jedno
provedeni.

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Kutné Hoře dn' V Kutné Hoře dne 1/, g'

Zhotovitel : Objednatel :

Výtahy Vaněrka s.r.o

Bc. Martin Starý, DiS.
starosta města

Podle ověřovac| knihy Městského ú'adu Duchcov
Poř. č. leCahzace 233.'2015,'E
vlastnoručně podepsal thmmpis
MARIE VANĚRKOVÁ, 3.2.1960 DUCHCOV

reµE#ky
reµsbl'ký

druh a čislo dokladu, na základě kterého byly zµštěny osobní udaje
5

Jméno/a a příjmení ověřujici osoby, která |ega|iza

ú-


